Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 680, 1º mar. 2011. Caderno do Tribunal Superior do
Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 4/GCGJT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2011

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso
das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

DESCONVOCAR o Dr. Marcos Alberto dos Reis, Juiz do Trabalho

Substituto do TRT da 10ª Região, que exerce a função de Juiz Auxiliar desta Corregedoria-
Geral, na forma do Ato GCGJT n.º 005/2010, com efeitos a contar de 02 (dois) de março
de 2011.

Publique-se.

Brasília, 28 de fevereiro de 2011.

MINISTRO CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/6652